·'

. -~

.'!. ,·

-.- .'

..

......

-.

·'.

. ' ~ ·.
~-..

..

PREFEITURA MUNICÍPALAGlJDOS'
. -·--·-

. '

'.

·,
·: ,_ ;· ' ....

'. ~· ~ ..

DECRETO N.0 0510612013,, DE 3 DE SETEMBRO DE 2013. .. ., •' ..
·-~ .. ----~-~--~-- •. ··_ •." --- ' ' __ -.. ·._I,··:-:_. __ .. _. ·--,- ... _: .... _____ ·· ., _; ·:.

" · · . ,_· _ .. -• ·• EVERTON OCTAVIANr, Prefeito Municipal de Agudos; Estado .de São Paulo;. rio.··
'usó de suas atribuições legáis; . · • · · ·. - .· ' · · ·

~~ . . - . . '. .. ~::· ...

. -- . ~-

'.

D ÊCR ETA
.,:

' ' ·'
·_ -· ... -~:. ' ~- . ";' ' .-.". ·. -. ·: ._ -,_ . __ ~ ··- :_·· :.--.. _ . '.·-

. ... .. , _ . Artigo 1.~ ~ Fica suplementado al? dotações abaixo discríminadas na
•. · _ importancia de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). · ·. ·- ·· ·

••• ·-. • ·_.- ,j • - " • -~ -- -... • • -. • • • -" ••
.' '\ ..

.. --

(-
:\ ( '

Unidade: 06.01.00- FUNDO MÚ['liCIPAL DE SAUDÊ· . ' .
· Apliéação: 3000039 ,.PROGRAMA DE REQOÀLIFICACAQ DE :UBS•AMPLIÀéAO. , . ·

~o2o~ ~ 10.3o1.-1op_1:1qo1 ,- 449051oo . : · ··:·::::.:: ....... : ... :~,:: .. :::: .. ,, .. ,_::.,:-':·'·::.; ... :, ... ·; 6o.oo~,oo
.. . . ~:

·: ; { • <' • • .

. . , -·.r- . ~ .. -·. ' . :- • ' -··_ - ·- • - ",.. :-.,~ ...... :· .. ; '·: : . ·.- ...... ·.- .

• - TOTAL·DAS SUPLEMENTAÇÕES .•••. ~;:., •. ;: •• ~ ....... ~: ..... ;.;.;~.;;;,. ... ,,;,.; ..... . 60_.000,00 .
. ·:-. . ' .. : · ..

i. .· .

1'._,

'.·:-.

. •, :'"

.··,
.-'

- '.,

..

'. -~, . . . ' . -. - ' -;; ; .. • . . . . .' • I ' .

TOTAL GERÁ!.: DAS' SUPLEMENTAÇÕES.; ..... ;,,,.,,..

. ...

~ ' . ' . ( ... - . . . .' ' .

··~ TOTAL <3ERAL DÁS ANULAÇÕES~:.:.: ... :.:.:; ........ ;;;:;
60.000,00,

'0,00 .. ·

'-..
:- . ·./' .

i

. ·.

. \
. ,·-

,_·.

-.' '.·
·, . . · ..

'• ,,
\_

'. . ·

,\ . ) .. ·.·.-
. . . "' - ~ .

e eto entrará em vigor na data de sua afixaçãó.'
' . ·,. . . - : '

AGUDOS/SP~ 3de ~etembr~· ife-2013 · ~

; .....

' ·/ .. ·----
. :t -~.·

-· ..
!I

._,.J . '
-~-.. } .

•..... ,. ~ .

' . '·'.,:··'· \:._:..... •' ..,... ___ _
. .;_,--'.

·-.·.

.... _.
-... . .. .· .. ·

i .

,"'-..

' .
. i

-:· ..
,.;·

: ..

I.
. '.

.. •·
~ ' .. ···;·

. .·.
,. -... '

-.c'·'

.-· ,·

,•' .:-

·.,·· .;·

·' ~ ·._.

---· ..

\'.
'1.'.
,./

-:-' -

·'··
..

. _,.

- ....... _

-
. ..

-:.-'' ' 1-.

. / .
i',

\

• .

650- Centro -Agudos- SP -. CEP 17120.()00 ·Fone: (14) 3262-8510

'·

'· '•'· .. ------
. .,_,

,·!.
_.::. . . ~-·.

!

·r'

'· ,;' ..

. .
:" -\ '.

.·.·

'.

··. - .-. .· ·-.-· :' ·_:-....... ,· -~ .. ' .-_ .. --~ . ' _,.

. ~- .

- -:::-

'
··- J

. .• ..

.

-•/ .

,·.··

- ~.

- ..

·.,

'· .. :-·

,--..

. '

..
1'- •••